
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 08/02/2024 - 09:10

Mês: Fevereiro/2024

Período: 7 - 7

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 369.184,89 C

06/02/2024 340937 APLICACAO 200.000,00 D 169.184,89 C

06/02/2024 042555 PAG BOLETO 747,25 D 168.437,64 C

06/02/2024 188059 PAG FONE 927,00 D 167.510,64 C

06/02/2024 116103 ENVIO TED 238,62 D 167.272,02 C

06/02/2024 116338 ENVIO TED 276,00 D 166.996,02 C

06/02/2024 116103 DOC/TED INTERNET 11,00 D 166.985,02 C

06/02/2024 116338 DOC/TED INTERNET 11,00 D 166.974,02 C

07/02/2024 113054 ENVIO TED 236,08 D 166.737,94 C

07/02/2024 900552 CHEQUE PAG 673,26 D 166.064,68 C

07/02/2024 113054 DOC/TED INTERNET 11,00 D 166.053,68 C

07/02/2024 304287 FOL PAGTO 1.221,74 D 164.831,94 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


